平成 24 年５月 15 日

各 位

会 社 名  日本橋梁株式会社

代 表 者  代表取締役社長  坂下 清信

コード番号 5912 東証・大証第一部

問 合 せ 先 執行役員

管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 川岡 靖司

TEL 078－941－4027

URL www.nihon-kyoryo.co.jp

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 14 日に公表いたしました通期連結業績予想と、本日公表いたしました通期連結業績につ

いて、差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 24 年３月期の通期連結業績予想と実績との差異（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想 (A) 15,670 160 50 14,360 121.56

今回発表実績 (B) 14,435 173 102 14,334 121.29

増減額 (B-A) △1,235 13 52 △26

増減率 (%) △7.9 8.1 104.0 △0.2

2. 差異の理由

売上高は、一部工事の進捗が遅れたことなどにより前回予想を下回る見込みであります。営業利益は、原価削

減などの効果により前回予想を上回る見込みであります。経常利益は、営業外収益の改善などにより前回予想を

上回る見込みでありますが、当期純利益は、減損損失が見込みより増加したことなどによりほぼ前回予想通りとな

りました。

以 上